ערכנו מסע עשיר בתופעה זו, וקיבלנו גם תוצר לוואי בלתי צפוי: הילדים **למדו** מתוך הריאיון, שנועד לכאורה רק לבחון את חשיבתם. תהליך זה דומה למה שכינה ויגוצקי "אזור ההתפתחות הקרוב": עצם המסע שלנו להבנת החשיבה פתח בפני הילדים דרכים לצמיחה, מכיוון שיכלו בדרך אגב לבחון את

## כפר חשיבה בירושלים

ב-27 באפריל 1999, י"א באייר תשנ"ט, הונחה אבן הפינה לכפר חשיבה ייחודי בירושלים. הכפר הוא פרי שיתוף פעולה בין **מכון ברנקו וייס לטיפוח החשיבה** לבין **משרד החינוך התרבות והספורט ועיריית ירושלים** - המנהל הכללי ומנהל החינוך ירושלים.

כפר החשיבה ירושלים הוא מערך פדגוגי חדשני, המותאם ללומד של שנות האלפיים.